

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Адмирала Лазарева наб., д.20, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2022

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2022	сентябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шестьдесят две тысячи пятьдесят два рубля 85 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						31,2		162 052,85
ЖЭС-3						31,2		162 052,85
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (пом 5 -Н)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	3,2	18 851,09	60 323,48	
		БП-00023162 PPR Уголок 90град 50мм		шт	6	63,49	380,94	
		БП-00023160 PPR Уголок 90град*25 мм		шт	40	8,98	359,20	
		БП-00023161 PPR Муфта соединительная 25мм		шт	15	6,07	91,05	
		БП-00023155 Дюбель пласт.,диам.10 мм		шт	40	1,20	48,00	
		БП-00023158 Лен чесаный пакет 200 гр		шт	1	86,87	86,87	
		БП-00023152 Муфта комбинированная PPR ВР 25-3/4"		шт	11	45,44	499,84	
		БП-00023151 Муфта комбинированная PPR НР 25-3/4"		шт	11	85,19	937,09	
		БП-00023159 Паста для уплотнения резьбовых соединений сантех. обор-я Pастum H2O 250г туба		шт	1	356,10	356,10	
		БП-00023182 Пресс муфта переходная НР 20x3/4" Altstream		шт	2	211,08	422,16	
		БП-00023181 Пресс муфта переходная НР 20x3/4" TRm		шт	9	172,26	1 550,34	
		БП-00023183 Пресс муфта переходная НР 26x3/4" TRm		шт	4	193,40	773,60	
		БП-00023180 Тройник ВВВ 3/4"		шт	11	175,59	1 931,49	
		БП-00023157 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм.стекловолокном DN 25мм		м	32	81,26	2 600,32	
		БП-00023153 Футорка НВ1"х3/4"		шт	2	62,01	124,02	
		БП-00023156 Шпилька саморез М8*100		шт	40	12,19	487,60	
2	2	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм (пом 5-Н)	ТЕРэ4.01-13-007-03	10 м	6	12 884,76	77 308,55	
		БП-00023163 PPR Муфта соединительная 50мм		шт	10	26,26	262,60	
		БП-00023148 Муфта переходная PPR ВВ 50-32		шт	2	39,08	78,16	
		БП-00023146 Тройник PPR 50мм		шт	1	106,75	106,75	
		БП-00023147 Тройник переходной PPR 50-32-50		шт	10	85,03	850,30	
		БП-00023145 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм.стекловолокном DN 50мм		м	60	320,40	19 224,00	
		БП-00023154 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1 1/2"/М8		шт	40	25,81	1 032,40	
3	3	Смена: кранов двойной регулировки (пом 5 - Н)	ТЕРэ4.01-13-010-03	шт.	22	1 110,04	24 420,82	
		БП-00023150 Кран шаровой ВН 1/2" бабочка ProExpert		шт	11	240,26	2 642,86	
		БП-00023149 Кран шаровой ВН 3/4" бабочка ProExpert		шт	11	378,71	4 165,81	

Прямые затраты по разделу:	80 497,34
в т. ч. зарплата:	40 107,87
Накладные расходы по разделу:	35 294,92
Сметная прибыль по разделу:	19 251,78
НДС 20% по разделу:	27 008,81
Итого по разделу, включая НДС:	162 052,85

Прямые затраты по всем разделам:	80 497,34
в т. ч. зарплата:	40 107,87
Накладные расходы по всем разделам:	35 294,92
Сметная прибыль по всем разделам:	19 251,78
НДС 20% по всем разделам:	27 008,81
Итого по разделам, включая НДС:	162 052,85

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.